
СОВЕТ
НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
ВТОРОГО  СОЗЫВА

СЕССИЯ  от  28 января  2014  года       №68
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
 от 28 января  2014 года                                                                                 №168

хутор Незаймановский

Об увеличении лимита  расхода  бензина

Руководствуясь распоряжением  Министерства транспорта Российской
Федерации от 14  марта 2008 года № АМ-23-р «О введении в действие
методических рекомендаций «Норма  расхода топлива  и смазочных
материалов на автомобильном транспорте»», статьей 62  Устава
Незаймановского сельского поселения Тимашевского района, в связи с
отдаленностью Незаймановского сельского поселения Тимашевского района
от   центра города  Тимашевска (45 км),  необходимостью неоднократной
поездки в день в город Тимашевск  Совет Незаймановского  сельского
поселения Тимашевского района  р е ш и л:
       1. Увеличить лимит  расхода  бензина А-92 до 500 литров в месяц.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
начальника  МКУ «Бухгалтерского  и налогового учета» Незаймановского
сельского поселения Тимашевского района  Шестакову Т.Е..

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Незаймановского
сельского поселения
Тимашевского района                                                                  В.А. Штангей


